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Hørmested den 18.2.2026 

 

Bestyrelsens skriftlige beretning for 2025 

v/Niels Peter Konnerup, formand. 

 

Vi har i det forgangne år måtte tage afsked med medlemmer der er gået bort. Kjeld Ross Andersen, 

Helge Hasselbalch og Hans Chr. Nielsen. Ære være deres minde. 

 

Sindal Golf Klub er en lille stor klub. Lille i forhold til antal medlemmer men (KÆMPE) stor når 

det gælder engagement og tilhørsforhold til klubben. Det føler man lynhurtigt når man som nyt 

medlem kommer i klubben. Modtagelse og indføring i golfens verden sker på en god og rummelig 

måde. Der kommer rigtig mange gode tilbagemeldinger fra nye medlemmer.  

Det har desværre ikke betydet at der er lige så stor tilgang af nye medlemmer som medlemmer der 

udmeldes. Det er et stort problem!  

Bestyrelsen har haft fokus på dette problem gennem de sidste tre fire år. Rekruteringsudvalget har 

forsøgt med mange forskellige tiltag. Det har betydet en del nye medlemmer, men ikke nok til at vi 

kan holde medlemstallet. Bestyrelsen har fortsat fokus på dette, og håber vi kan knække koden til at 

tiltrække flere medlemmer. 

 

Banen har igen i år været en fryd for øjet – der arbejdes til stadighed på at forbedre og udvikle 

banen. Vi har i år tyndet ud i træer rundt om på banen. Det blev gjort på en så skånsom måde at 

banen ikke tog skade af arbejdet. Udtyndingen har vagt lidt røre blandt medlemmer, men jeg 

fornemmer, at alle kan se ideen med udtyndingen. Det er blevet rigtig flot og er med til at greens og 

fairways får mere lyd og luft. Der er plantet over 1000 nye træer, så der kommer nyt liv hvor der 

lige nu er lidt tomt. 

Igen i år har vi investeret i nye maskiner til at vedligeholde banen. Vores maskinpark bliver lidt 

efter lidt opdateret. Det er jo vigtigt at vi har de bedste maskiner til de bedste greenkeepere.  

Hen over sommeren er der opsat læhegn rundt om terrassen. Det virker rigtig godt. Økonomien til 

dette kommer fra støtteforeningen der igen i år er kommet op over 100 medlemmer. Det betyder 

også at vi kan få øget momsrefusion for 2025.  

  

Vi er igen i 2025 blevet nomineret i Golfamore Awards. Vi var nomineret i fire ud af fem 

kategorier. (Den femte kategori er bedste restaurant-så helt naturligt at vi ikke kan løbe med den). 

 

Vi vandt i to kategorier: Bedste gæstfrihed og bedste value for mony(mest værdi for pengene). Og 

en fin 2.plads i players choice (Spillerens valg). 

 

Det er bare så flot og vigtigt for vores ry. Vi har i 2025 haft 4000 geenfeespillere, og en stor del af 

dem kommer fordi de har hørt om vores klub og vores gæstfrihed. 1000 tak til alle medlemmer der 

tager så godt imod vores gæster. Også en tak til Kontoret og golf shoppen der er med til at møde 

vores gæster på en venlig måde. 

 

 



 

Vi har til trods for vores vigende medlemstal stadig en sund økonomi i Sindal Golf Klub. Det kan 

undre at vi kan drive en klub med så få medlemmer. Det er også kun muligt fordi vi har en 

medarbejdergruppe der yder en stor og stabil indsats og at vi har tradition for stor frivillighed i 

klubben. Her skal lyde en stor tak til alle medarbejdere og frivillige i udvalg for indsatsen i 2025. 

TAK. 

 

Pro træner, Adam, har igen i år haft de bedste elever nogensinde. Adam bringer smil og godt humør 

i klubben. Medlemmerne bruger tilbuddet om gratis træning og det er altid skønt at komme forbi en 

træningstime og mærke den gode stemning Adam er med til at skabe.  

 

Danmarksturneringen formåede både vores 3. divisionshold og vores ny oprykkede hold i 5. 

division. en sæson mere i de pågældende divisioner. 

Kvalrækken for herrer havde ligeledes en flot sæson og var med i kampen om puljesejren helt til det 

sidste. 

Dameholdet fik masser af god erfaring i deres første sæson og er klar til endnu en spændende 

udfordring. 

I Regionsgolf stillede klubben med fire hold: ét i B-rækken, ét veteranhold samt to 

superveteranhold i henholdsvis A- og D-rækken. 

I den kommende sæson har vi tilmeldt et B-hold, et C-hold, et veteranhold og et superveteranhold.  

Vi ser frem til endnu en spændende og succesfuld sæson. 

 

Sindal Golf Klubs ansatte skal have en stor tak for deres indsats igennem 2025. Der er altid en god 

stemning og engagement, når der arbejdes, og det afspejler sig i vores flotte bane. Fra kontorets side 

ydes en stor service både til gæster og medlemmer, og vor servicemedarbejder gør, at der altid er et 

pænt og rent klubhus. Mange tak. 

 

Til sidst en stor tak til alle medlemmer, der i 2025 har nydt vores klub og støttet op om aktiviteter 

og arbejdsopgaver. Det er fællesskab, der bærer vores klub og skaber oplevelser for den enkelte og 

medlemmerne imellem. 

 

Vi ses til generalforsamling den 12. marts klokken 19 i klubhuset. 

 

 

Niels Peter Konnerup 

Formand 

Sindal Golf Klub 

 

 

 

 

 


